АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.С7.2С24 2287—па

О внесении изменений в Положение
об организации семейных дошкольных
групп для детей в возрасте от 2
месяцев до 7 лет в городском округе
«Город Южно-Сахалинсю>.
утвержденное постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 17.01.2020 1Ч2 64-па

В соответствии с Административным регламентом Министерства внутренних

дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по

предоставлению адресно-справочной информации, утвержденным приказом

Министерства внутренних дел Российской Федерации от 23.12.2022 984’ ст. 37

Устава городского округа ((Город Южно-Сахалинсю>. администрация города Южно

Сахалинска постановляет:

1. Внести в Положение об организации семейных дошкольньтх групп для детей

в возрасте от 2 месяцев до 7 лет в городском округе «Город Южно-Сахалинсю>

утвержденное постановлением администрации города Южно-Сахалинска от

[7.01.2020 К 64-па, следующие изменения:
1 .1. Абзац одиннадцатый пункта 2.3 раздела 2 изложить в следующей редакции:

- адресную справку Заявителя по месту жительства.>).

1.2. В пункте 3.10 раздел З слово «Закон» заменить словами «Закон

Сахалинской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня)>

и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города Южно

Сахалинска возложить на директора департамента образования администрации

города Южно-Сахалинска (Мирова СА.).

Мэр города С.А.Надсадмн